

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolákove - naviac práce / SO 01 Kotelňa - vetranie

Odberateľ: obec Bernolákovo						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves										
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolákove - naviac práce										
Objekt SO 01 Kotelňa - vetranie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
P/PC	924000000	ventilator K250 L sileo + regulator otačok	ks	1,000	0,00	534,30	534,30		0	
P/PC	924000000	elektrický ohrievač CB 250/6,0 400V, Pulzer, elektrický regulator, teplotný snímač TG-K330	ks	1,000	0,00	795,60	795,60		0	
P/PC	924000000	filtračná jednotka Systemair FFR 250, vrecový filter BFR 250 COARSE	ks	1,000	0,00	214,50	214,50		0	
P/PC	924000000	tlmič hluku connectduct 250-1000	ks	2,000	0,00	89,70	179,40		0	
P/PC	924000000	protidažďová žaluzia PZ 500x250	ks	1,000	0,00	98,80	98,80		0	
P/PC	924000000	ručná žaluzia PZ AL 500x400	ks	2,000	0,00	72,80	145,60		0	
P/PC	924000000	ručná regulačná klapka tunes 500x400-H	ks	2,000	0,00	93,60	187,20		0	
P/PC	924000000	lamelová výustka NOVA-C-2-500x100-V-ZN	ks	3,000	0,00	53,30	159,90		0	
P/PC	924000000	4- hranné potrubie + tvarovky	m	1,000	0,00	55,90	55,90		0	
P/PC	924000000	spiro potrubie + tvarovky pr. 250	m	10,000	0,00	23,40	234,00		0	
P/PC	924000000	izolácia polyfoam 30 mm	m	6,000	0,00	26,00	156,00		0	
P/PC	924000000	montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	0,00	65,00	65,00		0	
	924	924000000	montáž, práca	kpl	1,000	390,00	0,00	390,00		0
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			390,00	2 826,20	3 216,20		0,000	0
		Montážne práce			390,00	2 826,20	3 216,20		0,000	0
		Celkom v EUR			390,00	2 826,20	3 216,20		0,000	0

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 07 arealové osvetlenie	2 108,26	0,00	0,00	0,00	0,00	2 108,26
SO 08.2 Vnuroarealové rozvody	3 101,73	0,00	0,00	0,00	0,00	3 101,73
SO 03 Prípojka vody	2 476,40	0,00	0,00	0,00	0,00	2 476,40
SO 01 Elektroinštalácia	14 272,28	0,00	0,00	0,00	0,00	14 272,28
SO 01 Architektonicko-konštrukčná	34 528,96	0,00	0,00	0,00	0,00	34 528,96
SO 01 Fasáda a exteriérové výplne otvorov	68 089,43	0,00	0,00	0,00	0,00	68 089,43
SO 01 Zdravotechnika	9 805,08	0,00	0,00	0,00	0,00	9 805,08
SO 04 Prípojka kanalizácie	974,02	0,00	0,00	0,00	0,00	974,02
Hlasová signalizácia požiaru	7 614,90	0,00	0,00	0,00	0,00	7 614,90
SO 05 Dažďová kanalizácia	4 476,40	0,00	0,00	0,00	0,00	4 476,40
SO 01 Zdravotechnika	7 332,39	0,00	0,00	0,00	0,00	7 332,39
štrukturovaná kabeláž	1 062,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1 062,50
SO 01 Fasáda a exteriérové výplne otvorov	8 669,50	0,00	0,00	0,00	0,00	8 669,50
SO 03 Vodomerná šachta " stará " OBJ1	1 388,67	0,00	0,00	0,00	0,00	1 388,67
SO 03 Vodomerná šachta " nová " OBJ2	1 263,18	0,00	0,00	0,00	0,00	1 263,18
splašková kanalizácia - zmena potrubia DN 160-DN 200	115,50	0,00	0,00	0,00	0,00	115,50
SO 01 Zdravotechnika - kotvenie rozvodov do stropnej dosky	18 036,60	0,00	0,00	0,00	0,00	18 036,60
chladenie serverovne	2 268,50	0,00	0,00	0,00	0,00	2 268,50
SO 01 Kotolňa - vetranie	3 216,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3 216,20
Celkom bez DPH	190 800,50	0,00	0,00	0,00	0,00	190 800,50
DPH 20% z	190 800,50					38 160,10
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						228 960,60

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / SO 07 arealové osvetlenie

Odberateľ: obec Bernolákovo						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves										
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce										
Objekt SO 07 arealové osvetlenie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
	921	210000000	Osadenie stožiaru oceľového so zemným koncom v. 4 m	ks	6,000	66,36	0,00	398,16		0
	921	210000000	Príplatok na zaťahovanie káblov do chráničky do 2 kg	m	170,000	1,45	0,00	246,50		0
P/PC	345000000	uzemňovacie vedenie FeZn v zemi drôt zdvodový d 10 mm	m	150,000	0,00	1,85	277,50			0
P/PC	345000000	svorka FeZn	ks	12,000	0,00	3,60	43,20			0
P/PC	345000000	stožiarové svorkovnice	ks	6,000	0,00	42,92	257,52			0
	921	210000000	Montáž stožiarovej svorkovnice 1 poistka	ks	6,000	19,92	0,00	119,52		0
P/PC	341000000	kabel Cu 750 V CYKY-J 3x2,5	m	24,000	0,00	3,94	94,56			0
	921	210000000	Montáž kabel Cu 750 V volne uložený CYKY 3x6-16	ks	170,000	1,21	0,00	205,70		0
	921	210000000	Montáž svetidla na stožiar 5 kg	ks	6,000	20,36	0,00	122,16		0
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				1 092,04	672,78	1 764,82		0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
	946	946000000	Výkop jamy pre stožiar - betonový základ v zem. tr.3-4	m3	6,000	57,24	0,00	343,44		0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				343,44	0,00	343,44		0,000
		Montážne práce				1 435,48	672,78	2 108,26		0,000
		Celkom v EUR				1 435,48	672,78	2 108,26		0,000

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / SO 08.2 Vnutorareálové rozvody

Odberateľ: obec Bernolákovo						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves										
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce										
Objekt SO 08.2 Vnutorareálové rozvody										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
P/PC	341000000	kábel Cu 1kW 1-CYKY-J 5x50	m	50,000	0,00	36,76	1 838,00		0	
921/M21	210901098	Silový kábel medený uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kW 5x50	m	50,000	4,63	0,00	231,50		0	
921/M21	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm ²	kus	5,000	19,35	0,00	96,75		0	
P/PC	345000000	chránička PVC-U kabelová ohybná 002894 FXDU 50 čierna	m	50,000	0,00	0,97	48,50		0	
921/M21	210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná d50 mm	m	50,000	2,52	0,00	126,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			454,25	1 886,50	2 340,75		0,000	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
946/M46	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m	50,000	13,35	0,00	667,50		0	
946/M46	460300001	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m ³	8,400	8,39	0,00	70,48		0	
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	50,000	0,46	0,00	23,00		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			760,98	0,00	760,98		0,000	0
		Montážne práce			1 215,23	1 886,50	3 101,73		0,000	0
		Celkom v EUR			1 215,23	1 886,50	3 101,73		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 03 Prípojka vody

Odberateľ: obec Bernolákovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce

Objekt SO 03 Prípojka vody

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	8	Potrubné rozvody								
P/PC	552000000	T- kus DN 200/80	ks	1,000	0,00	450,00	450,00		0	
P/PC	552000000	E-Flex prírubový adapter	ks	2,000	0,00	297,60	595,20		0	
P/PC	552000000	EU kus DN 80	ks	1,000	0,00	127,20	127,20		0	
1/A 1	851000000	Napojenie na hlavné potrubie	kpl	1,000	1 224,00	0,00	1 224,00		0	
1/A 1	851000000	čerpanie vody	kpl	1,000	80,00	0,00	80,00		0	
	8	Potrubné rozvody			1 304,00	1 172,40	2 476,40		0,000	0
		Práce HSV			1 304,00	1 172,40	2 476,40		0,000	0
		Celkom v EUR			1 304,00	1 172,40	2 476,40		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / SO 01 Elektroinštalácia

Odberteľ: obec Bernolákovo Projektant: Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce Objekt SO 01 Elektroinštalácia	Spracoval: Ks:
Prehľad rozpočtových nákladov	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	85,000	1,31	0,00	111,35		0	
P/PC	345000000	škatuľa KP prístrojová	ks	85,000	0,00	5,00	425,00		0	
P/PC	345000000	svorka bezskrutková WAGO273-453/3x1,5-4,0mm2// 400 V,škatuľová,transparentná	ks	250,000	0,00	0,32	80,00		0	
P/PC	358000000	istič 1-polový 408871 - 10kA	ks	4,000	0,00	11,30	45,20		0	
P/PC	358000000	chránič prúdový4-pol.TX3 411708 - 40/4/030/AC /44MD/	ks	1,000	0,00	22,00	22,00		0	
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	184,000	0,82	0,00	150,88		0	
921/M21	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	kus	75,000	4,68	0,00	351,00		0	
P/PC	345000000	zasuvka 1-nás. Velena 774396,bez ramika biela	ks	9,000	0,00	4,00	36,00		0	
P/PC	345000000	zasuvka 1-nás. Velena 774221 zapustená bez ramika s viečkom IP 44 biela	ks	14,000	0,00	4,00	56,00		0	
P/PC	348000000	svietidlo Sv3 C napr. BARBET -LED-5350-4K-38W-5350lm-4000K-IP40,alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	55,00	55,00		0	
P/PC	348000000	svietidlo Sv5N1 napr.NEXILITE-2,3W-3h-IP40,alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	70,00	70,00		0	
P/PC	348000000	svietidlo Sv8 N2 napr.DIOS-M5-5W-ST-3h-IP65, alebo ekvivalent	ks	2,000	0,00	55,00	110,00		0	
921/M21	210200055	Montáž svietidlo interiérové	kus	4,000	15,24	0,00	60,96		0	
P/PC	341000000	vodič Cu CYY 16 GNYE drôt / alternatíva v prevedení B2CAS1D1A1/	m	25,000	0,00	1,50	37,50		0	
P/PC	341000000	kabel H07Z-K GN/GE 25 / alternatíva v prevedení B2CAS1D1A1 /	m	10,000	0,00	1,50	15,00		0	

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyše práce / SO 01 Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PC	341000000	kabel H07Z-K GN/GE 6 / alternatíva v prevedení B2CAS1D1A1 /	m	180,000	0,00	1,25	225,00		0	
921/M21	210800105	Montáž kabel Cu 750V N2XH 3x1,5	m	620,000	0,82	0,00	508,40		0	
921/M21	210800106	Montáž kábel Cu 750V N2XH 3x2,5	m	2 450,000	0,82	0,00	2 009,00		0	
921/M21	210800115	Montáž kábel Cu 750V N2XH 5x1,5	m	275,000	0,82	0,00	225,50		0	
921/M21	210800116	Montáž kábel Cu 750V N2XH 5x2,5	m	570,000	0,85	0,00	484,50		0	
921/M21	210800119	Montáž kabel Cu 750V N2XH 7-12x1,5-4	m	80,000	0,85	0,00	68,00		0	
P/PC	341000000	kábel bezhalogenový Cu 1kV N2XH-J 3x1,5 RE EFK / alternatíva v prevedení B2CAS1D1A1 /	m	620,000	0,00	1,10	682,00		0	
P/PC	341000000	kabel bezhalogenový Cu 1kV N2XH-J 3x2,5 RE EFK / alternatíva v prevedení B2CAS1D1A1 /	m	2 450,000	0,00	1,20	2 940,00		0	
P/PC	341000000	kabel bezhalogenový Cu 1kV N2XH-J 5x1,5 RE EFK / alternatíva v prevedení B2CAS1D1A1 /	m	275,000	0,00	1,00	275,00		0	
P/PC	341000000	kabel bezhalogenový Cu 1kV N2XH-J 5x2,5 RE EFK / alternatíva v prevedení B2CAS1D1A1 /	m	570,000	0,00	1,40	798,00		0	
P/PC	341000000	kabel bezhalogenový Cu 1kV N2XH-J 7x1,5 RE EFK / alternatíva v prevedení B2CAS1D1A1 /	m	80,000	0,00	2,40	192,00		0	
921/M21	210950101	Označovací štítok na kábel	kus	254,000	0,31	0,00	78,74		0	
921	210000000	Montáž kabel vykurovací Deviflex	m	600,000	1,92	0,00	1 152,00		0	
P/PC	354000000	zachytavacia tyč so zavítom 101 001 DEHN	ks	2,000	0,00	28,56	57,12		0	
P/PC	345000000	GFK /AL = 3200 mm pomocná trubka DEHN	ks	2,000	0,00	342,00	684,00		0	
P/PC	345000000	izolovaný držiak 530 mm	ks	4,000	0,00	53,40	213,60		0	
921	210000000	Montáž zachytavacej tyče DEHN	ks	2,000	15,84	0,00	31,68		0	
P/PC	210000000	Montáž pomocnej trubky DEHN	ks	2,000	0,00	31,74	63,48		0	
P/PC	210000000	Montáž držiaka pomocnej trubky	ks	4,000	0,00	9,84	39,36		0	
P/PC	345000000	doplnenie rozvádzača RH - poistkový odpojovač 1P	ks	1,000	0,00	24,65	24,65		0	
P/PC	345000000	- podpäťová cievka T4-T5-T6 220...250	ks	4,000	0,00	109,98	439,92		0	

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / SO 01 Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PC	345000000	- spínač dverový NSYDCM20 10A 500V pre skrine SF SFX	ks	2,000	0,00	31,20	62,40		0	
P/PC	345000000	- jednotka ventilačná 86030018 230V IP20 6-ventilatorovs termostatom	ks	2,000	0,00	263,64	527,28		0	
P/PC	348000000	- svietidlo NSYLAMLDD 10W 230VAC do rozvádzača	ks	2,000	0,00	213,98	427,96		0	
P/PC	345000000	- založný zdroj - racková UPS 230V, 0,5kW	ks	1,000	0,00	436,80	436,80		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			5 232,01	9 040,27	14 272,28		0,000	0
		Montážne práce			5 232,01	9 040,27	14 272,28		0,000	0
		Celkom v EUR			5 232,01	9 040,27	14 272,28		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 01 Architektonicko-konštrukčná

Odberateľ: obec Bernolákovo							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves											
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce											
Objekt SO 01 Architektonicko-konštrukčná											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	2	ZÁKLADY									
11/A 1	274271011	Murivo základových pásov /m3/ z betonových debniacich tvárnic s betonovou výplňou C 16/20 hrubky 150 mm	m3	1,700	175,00	0,00	297,50	2,200	3,74		
	2	ZÁKLADY			297,50	0,00	297,50		3,740	0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
11/A 1	342243164	Priečky z tehál pálených brúsených na pero a drážku, na PUR penu, hr. 150 mm	m2	94,320	34,96	0,00	3 297,43	0,095	8,998		
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			3 297,43	0,00	3 297,43		9,000	0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
11/A 1	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie-podchytenie plechodosky pri betonaži	m2	65,820	12,44	0,00	818,80	0,004	0,255		
11/A 1	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	65,820	5,12	0,00	337,00		0		
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 155,80	0,00	1 155,80		0,260	0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE									
1/A 1	975000000	Výdrevá umeleckých diel - zhotovenie	m2	47,800	35,00	0,00	1 673,00		0		
1/A 1	975000000	Výdrevá umeleckých diel - odstránenie	m2	47,800	15,00	0,00	717,00		0		
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	544,000	3,85	0,00	2 094,40	0,026	13,992		
3/A 1	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1 632,000	3,03	0,00	4 944,96		0		
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	544,000	2,80	0,00	1 523,20	0,026	13,992		
13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	71,812	3,27	0,00	234,83		0	9,407	

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 01 Architektonicko-konštrukčná

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	9	OSTATNÉ PRÁCE			11 187,39	0,00	11 187,39		27,980	9,41
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	41,955	9,34	0,00	391,86		0	
	99	PRESUNY HMÔT			391,86	0,00	391,86		0,000	0
		Práce HSV			16 329,98	0,00	16 329,98		40,980	9,41
		Práce PSV								
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
711/A 2	712370350	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých so sklonom do 10° EPDM fóliou položenou voľne	m2	23,908	7,97	0,00	190,55	0,000	0,005	
S/S90	628510001000	folia strešná hydroizolačná EPDM hr.1-1,6 mm	m2	48,569	0,00	18,71	908,73		0	
712	712000000	medziatikový žľab-TOP wet vpuste - preizolovanie	ks	7,000	19,20	0,00	134,40		0	
P/PC	712000000	medziatikový žľab-TOP wet prepád v žľabe	ks	7,000	0,00	105,60	739,20		0	
P/PC	712000000	Tondach Contiton 16 /Steinbruck keram prírodný priemer 110 mm - detail odvetranie kanalizacie	ks	11,000	0,00	322,80	3 550,80		0	
712	712000000	Montáž odvetravacieho kusu - detail odvetranie kanalizácie	ks	11,000	18,00	0,00	198,00		0	
711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6 720,073	0,0275	0,0000	184,8000		0	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			707,75	5 198,73	5 906,48		0,010	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
S/S20	283760007600	doska spadová EPS 200 S grafitová pre vyspadovanie plochých striech	m3	16,155	0,00	425,25	6 869,91		0	
713/A 5	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	6 869,914	0,0165	0,0000	113,3500		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			113,35	6 869,91	6 983,26		0,000	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762	762000000	M+D hranolčeka pre osadenie okapového nosa	m	160,000	11,90	0,00	1 904,00		0	
762/A 1	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	2 704,000	0,0470	0,0000	127,0900		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			2 031,09	0,00	2 031,09		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 01 Architektonicko-konštrukčná

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	763	KONŠTRUKCIE SADROKARTONOVE								
763/A 2	763120010	SDK inštalačná predstena pre sanitar. zar. jednoduch. opláštenie doska RBI 12,5 mm	m2	7,200	45,69	0,00	328,97		0	
	763	KONŠTRUKCIE SADROKARTONOVE			328,97	0,00	328,97		0,000	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
P/PC	767000000	M+D deliacej priečky WC s dverami, laminodoska s povrchom melamín, hr. 28 mm, napr. TOMO typu GPL, alebo ekvivalent	m2	6,400	0,00	200,69	1 284,42		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,00	1 284,42	1 284,42		0,000	0
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
771/A 2	781445102	Montáž obkladov vnutor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	M2	40,000	21,00	0,00	840,00		0	
P/PC	597000000	obkladačky keramické	m2	44,000	0,00	17,93	788,92		0	
771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 628,920	0,0220	0,0000	35,8400		0	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			875,84	788,92	1 664,76		0,000	0
		Práce PSV			4 057,00	14 141,98	18 198,98		0,010	0
		Celkom v EUR			20 386,98	14 141,98	34 528,96		40,990	9,41

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 01 Fasáda a exterierové výplne otvorov

Odberateľ: obec Bernolákovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce

Objekt SO 01 Fasáda a exterierové výplne otvorov

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767616111	dodávka materiálu predsaden. montáž systému ISO-TOP Winframer	m	1 122,940	39,75	0,00	44 636,87		0	
767/A 3	767896110	Montáž predsadeného systému	m	1 122,940	20,20	0,00	22 683,39	0,000	0,011	
767/A 3	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	69 924,253	0,0110	0,0000	769,1700		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			68 089,43	0,00	68 089,43		0,010	0
		Práce PSV			68 089,43	0,00	68 089,43		0,010	0
		Celkom v EUR			68 089,43	0,00	68 089,43		0,010	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 01 Zdravotechnika

Odberateľ: obec Bernolákovo							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves											
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce											
Objekt SO 01 Zdravotechnika											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	8	Potrubné rozvody									
271/A 1	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkeho viacvrstvého DN 200	m	15,000	7,69	0,00	115,35		0		
	8	Potrubné rozvody			115,35	0,00	115,35		0,000	0	
		Práce HSV			115,35	0,00	115,35		0,000	0	
		Práce PSV									
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA									
721/A 1	721171109	Potrubie z PVC-U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	74,000	12,00	0,00	888,00	0,002	0,121		
721/A 1	721171109	Potrubie z PVC-U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm - montáž	m	197,500	4,94	0,00	975,65	0,002	0,322		
	721	721171110	Potrubie z PVC-U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm v zemi - montáž	m	93,500	6,04	0,00	564,74		0	
S/S20	286110009900	rura PVC-U hladký kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená / viacvrstvá /	ks	3,000	0,00	97,88	293,64		0		
P/PC	286000000	zatka DN 110	ks	55,000	0,00	4,56	250,80		0		
721/A 1	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,443	27,86	0,00	12,33		0		
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			2 440,72	544,44	2 985,16		0,440	0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD									
721/A 2	722130214	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	45,000	19,58	0,00	881,10	0,004	0,176		
721/A 2	722130216	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	40,000	27,92	0,00	1 116,80	0,007	0,263		
721/A 2	722221118	Armatúry závitové s jedným závitom ventily výtokové K 1 d G 3/4 - 1"	SUB	30,000	11,83	0,00	354,90	0,001	0,031		

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 01 Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S50	551110005000	guľový uzáver pre vodu 3/4" niklovaná mosadz	ks	22,000	0,00	11,00	242,00		0	
S/S50	551110005100	guľový uzáver pre vodu 1" niklovaná mosadz	ks	8,000	0,00	11,00	88,00		0	
721/A 2	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,469	25,52	0,00	11,97		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			2 364,77	330,00	2 694,77		0,470	0
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
P/PC	642000000	sedatko	ks	2,000	0,00	27,90	55,80		0	
	725	725000000	Montáž sedatka	ks	2,000	11,60	0,00	23,20	0	
	725	725000000	Prerobenie ZTI - misa	ks	2,000	42,00	0,00	84,00	0	
S/S90	642110006200	umyvadlo keramické JIKA, alebo ekvivalent	ks	4,000	0,00	89,46	357,84		0	
721/A 5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	4,000	34,21	0,00	136,84	0,001	0,002	
	725	725000000	Potrubie ZTI - umyvadlo	ks	4,000	42,00	0,00	168,00	0	
S/S50	551450003900	bateria umyvadlová stojanková paková Lyra bez zátky 50x200x280 mm, chrom, JIKA alebo ekvivalent	ks	4,000	0,00	76,15	304,60		0	
721/A 5	725829601	Montáž batérií umyvadlových nástenných pákových	kus	4,000	17,95	0,00	71,80	0,000	0	
P/PC	642000000	pisoar senzor - rozdiel	ks	9,000	0,00	235,20	2 116,80		0	
S/S90	642360001100	misa záchodová keramická zavesná ZETA, vxšxl 350x355x520 mm, hlboké splachovanie, JIKA alebo ekvivalent	ks	2,000	0,00	187,14	374,28		0	
721/A 5	725149720	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	32,20	0,00	64,40		0	
721/A 5	725149715	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	55,97	0,00	111,94		0	
P/PC	642000000	inštalčný modul Duofix pre zavesné WC s nádržkou Sigma 12 cm 111.300.00.5 alebo ekvivalent	ks	2,000	0,00	58,08	116,16		0	
721/A 5	725869371	montáž zapach. uzavierky pre zariadenie predmetu pisoarovej do D 50 mm	kus	2,000	4,07	0,00	8,14		0	
P/PC	551000000	zapachová uzavierka - sifon pre pisoáre DN 50	ks	2,000	0,00	8,00	16,00		0	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			668,32	3 341,48	4 009,80		0,000	0
		Práce PSV			5 473,81	4 215,92	9 689,73		0,910	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 01 Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Celkom v EUR			5 589,16	4 215,92	9 805,08		0,910	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / SO 04 Prípojka kanalizácie

Odberateľ: obec Bernolákovo							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves											
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce											
Objekt SO 04 Prípojka kanalizácie											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,690	35,33	0,00	24,38	1,891	1,305		
S/S60	583410000800	kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,242	0,00	15,00	18,63		0		
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			24,38	18,63	43,01		1,310	0	
	8	Potrubné rozvody									
271/A 1	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 150	m	4,100	4,90	0,00	20,09		0		
S/S20	286110009900	rura PVC-U hladký kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená / viacvrstvová /	ks	1,000	0,00	75,00	75,00		0		
1/A 1	851000000	Ostrý prepoj kanalizácie za prítomnosti pracovníka BVS	kpl	1,000	576,00	0,00	576,00		0		
271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	4,100	1,58	0,00	6,48		0		
	8	Potrubné rozvody			602,57	75,00	677,57		0,000	0	
	99	PRESUNY HMÔT									
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,121	35,59	0,00	253,44		0		
	99	PRESUNY HMÔT			253,44	0,00	253,44		0,000	0	
		Práce HSV			880,39	93,63	974,02		1,310	0	
		Celkom v EUR			880,39	93,63	974,02		1,310	0	

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / Hlasová signalizácia požiaru

Odberateľ: obec Bernolákovo						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves										
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce										
Objekt Hlasová signalizácia požiaru										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
S/S30	341725M102	kabel Cu pre elektroniku JE-H/St/H FE 180/E90 2x2x0,8	m	240,000	0,00	1,80	432,00		0	
921/M21	210850001	Kábel oznamovací NCEY 2x1 mm2 uložený voľne	m	240,000	0,65	0,00	156,00		0	
P/PC	374000000	kablová príchytka Hilti	ks	2 700,000	0,00	0,31	837,00		0	
P/PC	374000000	kotva nastreľovacia Hilti	ks	2 700,000	0,00	0,36	972,00		0	
P/PC	374000000	káblový žľab 62/50 mm vr. veka a podpery	m	60,000	0,00	26,16	1 569,60		0	
P/PC	374000000	Aku 12V/65Ah	ks	2,000	0,00	234,00	468,00		0	
921	210000000	Montáž kablovej príchytkej nastreľovacej	ks	2 700,000	0,90	0,00	2 430,00		0	
921	210000000	Montáž káblový žľab 62/50 mm vr. veka a podpery	m	60,000	15,00	0,00	900,00		0	
921	210000000	biely náter žľabu 62/50 mm	m	60,000	4,56	0,00	273,60		0	
S/S30	341725M104	kabel Cu pre elektroniku JE-H/St/H FE 180/E90 4x2x0,8	m	- 150,000	0,00	2,40	- 360,00		0	
921/M21	210850002	Kábel oznamovací NCEY 3x1 mm2 uložený voľne	m	- 150,000	0,65	0,00	- 97,50		0	
P/PC	374000000	AKU 12V 17Ah	ks	- 1,000	0,00	148,00	- 148,00		0	
S/S50	921AN37263	regulator hlasitosti 20W	ks	- 18,000	0,00	75,00	- 1 350,00		0	
S/S30	920AN01405	zväzkový držiak Grip 2031 10	ks	- 470,000	0,00	0,50	- 235,00		0	
S/S30	345710K545	lišta el-inšt PVC hranatá LHD 40x40 HF H bezhalogenová, biela	m	- 60,000	0,00	2,20	- 132,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			3 662,10	2 053,60	5 715,70		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / Hlasová signalizácia požiaru

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	922	M-22 BLESKOZVODY								
922/M22	220370476	Montáž regulátora hlasnosti	kus	- 26,000	18,72	0,00	- 486,72		0	
P/PC	374000000	nabijač batérií 24 V, EN 54-4 k ustredni evakuačného rozhlasu	ks	1,000	0,00	2 125,00	2 125,00		0	
P/PC	210000000	zapojenie, konfiguracia nabijača batérií	ks	1,000	0,00	260,92	260,92		0	
	922	M-22 BLESKOZVODY			- 486,72	2 385,92	1 899,20		0,000	0
		Montážne práce			3 175,38	4 439,52	7 614,90		0,000	0
		Celkom v EUR			3 175,38	4 439,52	7 614,90		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / SO 05 Daždová kanalizácia

Odberateľ: obec Bernolákovo Projektant: Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce Objekt SO 05 Daždová kanalizácia	Spracoval: Ks:
---	-------------------

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	8	Potrubné rozvody								
271/A 1	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 110 - 6 m	m	166,000	4,82	0,00	800,12		0	
S/S20	28611000023	rura PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	28,000	0,00	85,53	2 394,84		0	
271/A 1	871241111	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 70 mm	m	24,000	3,66	0,00	87,84	0,000	0	
P/PC	286000000	rura PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém DN 70 dl. 1 m	ks	24,000	0,00	38,90	933,60		0	
P/PC	286000000	pomocný materiál	kpl	1,000	0,00	260,00	260,00		0	
	8	Potrubné rozvody			887,96	3 588,44	4 476,40		0,000	0
		Práce HSV			887,96	3 588,44	4 476,40		0,000	0
		Celkom v EUR			887,96	3 588,44	4 476,40		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 01 Zdravotechnika

Odberateľ: obec Bernolákovo Spracoval:
 Projektant: Ks:
 Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves
 Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce
 Objekt SO 01 Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
P/PC	721000000	podlahová vpusť 250x250 mm	ks	7,000	0,00	496,80	3 477,60		0	
P/PC	721000000	podlahová vpusť 800x350 mm / poz. 01,12,13 /	ks	3,000	0,00	822,00	2 466,00		0	
P/PC	721000000	podlahová vpusť 600x350 mm / poz. 06 /	ks	1,000	0,00	768,00	768,00		0	
721	721000000	Osadenie podlahovej vpuste	ks	11,000	56,00	0,00	616,00		0	
721/A 1	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,186	25,75	0,00	4,79		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			620,79	6 711,60	7 332,39		0,000	0
		Práce PSV			620,79	6 711,60	7 332,39		0,000	0
		Celkom v EUR			620,79	6 711,60	7 332,39		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / štrukturovaná kabeláž

Odberateľ: obec Bernolákovo							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves										
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce										
Objekt štrukturovaná kabeláž										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210850262	Kábel oznamovací volne uložený FTP CAT 6	m	850,000	0,65	0,00	552,50		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			552,50	0,00	552,50		0,000	0
	922	M-22 BLESKOZVODY								
R/R 0	37490L0204	kabel datový 32757 CAT6 SFTP LSOH	m	850,000	0,60	0,00	510,00		0	
	922	M-22 BLESKOZVODY			510,00	0,00	510,00		0,000	0
		Montážne práce			1 062,50	0,00	1 062,50		0,000	0
		Celkom v EUR			1 062,50	0,00	1 062,50		0,000	0

Rožpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 01 Fasáda a exteriérové výplne otvorov

Odberateľ: obec Bernolákovo Projektant: Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce Objekt SO 01 Fasáda a exteriérové výplne otvorov	Spracoval: Ks:
---	-------------------

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
P/PC	553000000	Poz.D17z,D18z,D19z,D14z,D15z,D16z, 2-kr.dvere-doplnenie samozatvaračov GEZE TS 5000L s koordinátorom zatvarania krídel-ISM/BG klznou lištou bez aretácie-strieborná farba	ks	8,000	0,00	546,00	4 368,00		0	
P/PC	553000000	Poz.D23z,D24z,D13z-doplnenie samozatvarača GEZE TS 5000L s klznou lištou bez aretácie-strieborná farba /len na hlavné krídlo/	ks	1,000	0,00	143,00	143,00		0	
P/PC	553000000	Poz.O3-Screenove rolety ZIPTEX SERGE 600 štandard s motorickým ovladaním	ks	2,000	0,00	1 254,50	2 509,00		0	
	767 767000000	Poz.O1-navýšenie ceny štandardnej montáže screenových roliet z dôvodu na ich neštandardnú montáž-montáž vodiacich lišt pomocou L uholníkov do rámu okna	ks	45,000	30,30	0,00	1 363,50		0	
	767 767000000	Poz.O3-neštandardná montáž screenových roliet-montáž vodiacich lišt pomocou L uholníkov do rámu okna pred zateplením	ks	2,000	143,00	0,00	286,00		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			1 649,50	7 020,00	8 669,50		0,000	0
		Práce PSV			1 649,50	7 020,00	8 669,50		0,000	0
		Celkom v EUR			1 649,50	7 020,00	8 669,50		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / SO 03 Vodomerná šachta " stará " OBJ1

Odberateľ: obec Bernolákovo						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves										
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce										
Objekt SO 03 Vodomerná šachta " stará " OBJ1										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	8	Potrubné rozvody								
P/PC	552000000	el.tvarovka DN 2"	ks	1,000	0,00	28,21	28,21		0	
P/PC	552000000	šrobenie mosadz DN 2"	ks	1,000	0,00	38,94	38,94		0	
P/PC	552000000	vsuvka mosadz DN 2"	ks	1,000	0,00	24,96	24,96		0	
P/PC	552000000	T - kus mosadz DN 2"	ks	1,000	0,00	22,90	22,90		0	
P/PC	552000000	redukcia 2"/5/4"	ks	1,000	0,00	35,45	35,45		0	
P/PC	552000000	redukcia 2"/1"	ks	1,000	0,00	26,16	26,16		0	
P/PC	552000000	guľový ventil DN 5/4"	ks	1,000	0,00	46,73	46,73		0	
P/PC	552000000	guľový ventil DN 1"	ks	1,000	0,00	32,40	32,40		0	
P/PC	552000000	koleno 5/4"	ks	1,000	0,00	24,60	24,60		0	
P/PC	552000000	HDPE DN32 koleno	ks	2,000	0,00	20,64	41,28		0	
P/PC	552000000	HDPE DN32/1" koleno	ks	2,000	0,00	14,52	29,04		0	
1/A 1	893000000	Montáž a podružný materiál	kpl	1,000	498,00	0,00	498,00		0	
1/A 1	851000000	Zrušenie prípojky do budovy starej školy DN50 BVS	kpl	1,000	540,00	0,00	540,00		0	
	8	Potrubné rozvody			1 038,00	350,67	1 388,67		0,000	0
		Práce HSV			1 038,00	350,67	1 388,67		0,000	0
		Celkom v EUR			1 038,00	350,67	1 388,67		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / SO 03 Vodomerná šachta " nová " OBJ2

Odberateľ: obec Bernolákovo						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves										
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce										
Objekt SO 03 Vodomerná šachta " nová " OBJ2										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	8	Potrubné rozvody								
P/PC	552000000	príruba DN80	ks	1,000	0,00	44,16	44,16		0	
P/PC	552000000	podružný materiál	kpl	1,000	0,00	42,00	42,00		0	
P/PC	552000000	el. tvarovka DN63 / DN2"	ks	2,000	0,00	41,52	83,04		0	
P/PC	552000000	šrobenie mosadz DN2"	ks	1,000	0,00	38,94	38,94		0	
P/PC	552000000	T - kus mosadz DN2"	ks	2,000	0,00	23,76	47,52		0	
P/PC	552000000	guľový ventil DN2"	ks	3,000	0,00	55,20	165,60		0	
P/PC	552000000	vsuvka DN2"	ks	6,000	0,00	24,96	149,76		0	
P/PC	552000000	koleno DN2"	ks	1,000	0,00	32,52	32,52		0	
P/PC	552000000	zátka DN2"	ks	1,000	0,00	10,56	10,56		0	
P/PC	552000000	el. tvarovka DN2"	ks	1,000	0,00	34,80	34,80		0	
P/PC	552000000	prechod DN63/2"	ks	1,000	0,00	21,72	21,72		0	
P/PC	552000000	redukcia 2"/1"	ks	1,000	0,00	26,16	26,16		0	
P/PC	552000000	guľový ventil DN1"	ks	1,000	0,00	44,40	44,40		0	
1/A 1	893000000	Montáž	kpl	1,000	522,00	0,00	522,00		0	
	8	Potrubné rozvody			522,00	741,18	1 263,18		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / SO 03 Vodomerňá ťachta " nová " OBJ2

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV			522,00	741,18	1 263,18		0,000	0
		Celkom v EUR			522,00	741,18	1 263,18		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / splaškova kanalizacia - zmena potrubia DN 160-DN 200

Odberateľ: obec Bernolákovo Projektant: Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce Objekt splaškova kanalizacia - zmena potrubia DN 160-DN 200	Spracoval: Ks:
--	-------------------

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	8	Potrubné rozvody								
271/A 1	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkeho viacvrstvového DN 200	m	55,000	7,00	0,00	385,00		0	
R/R 0	286110000200	rura PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém DN 200 dl. 5 m SN 8	ks	11,000	92,00	0,00	1 012,00		0	
271/A 1	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkeho DN 160	m	- 55,000	5,50	0,00	- 302,50		0	
S/S20	286110009900	rura PVC-U hladký kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená / viacvrstvová /	ks	- 11,000	0,00	89,00	- 979,00		0	
	8	Potrubné rozvody			1 094,50	- 979,00	115,50		0,000	0
		Práce HSV			1 094,50	- 979,00	115,50		0,000	0
		Celkom v EUR			1 094,50	- 979,00	115,50		0,000	0

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce / SO 01 Zdravotechnika - kotvenie rozvodov do stropnej dosky

Odberateľ: obec Bernolákovo							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves											
Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - navyac práce											
Objekt SO 01 Zdravotechnika - kotvenie rozvodov do stropnej dosky											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	9	OSTATNÉ PRÁCE									
11/A 1	971000000	Jadrové vrty	kpl	1,000	10 087,60	0,00	10 087,60		0		
	9	OSTATNÉ PRÁCE			10 087,60	0,00	10 087,60		0,000	0	
		Práce HSV			10 087,60	0,00	10 087,60		0,000	0	
		Práce PSV									
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE									
P/PC	767000000	objímky	kpl	1,000	0,00	320,00	320,00		0		
P/PC	767000000	zhotovenie atyp. konz. + montáž	kpl	1,000	0,00	220,00	220,00		0		
P/PC	767000000	KM nosníky	kpl	1,000	0,00	1 613,00	1 613,00		0		
P/PC	767000000	pomocný materiál	kpl	1,000	0,00	796,00	796,00		0		
767	767000000	Montáž oceľovej konštrukcie	kpl	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00		0		
767	767000000	Lešenie kovové	kpl	1,000	2 000,00	0,00	2 000,00		0		
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			5 000,00	2 949,00	7 949,00		0,000	0	
		Práce PSV			5 000,00	2 949,00	7 949,00		0,000	0	
		Celkom v EUR			15 087,60	2 949,00	18 036,60		0,000	0	

Rozpočet Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce / chladenie serverovne

Odberateľ: obec Bernolákovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o. Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Zákazka Dostavba ZŠ v Bernolakove - naviac práce

Objekt chladenie serverovne

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
P/PC	924000000	klimatizačná jednotka Daikin sensira 5,3 kW	set	1,000	0,00	1 456,00	1 456,00		0	
P/PC	924000000	Cu potrubie 6/12 kabel	m	20,000	0,00	22,10	442,00		0	
P/PC	924000000	odvod kondenzu	m	5,000	0,00	3,90	19,50		0	
P/PC	924000000	plastová konzola	ks	1,000	0,00	26,00	26,00		0	
924	924000000	montáž - práca	kpl	1,000	325,00	0,00	325,00		0	
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			325,00	1 943,50	2 268,50		0,000	0
		Montážne práce			325,00	1 943,50	2 268,50		0,000	0
		Celkom v EUR			325,00	1 943,50	2 268,50		0,000	0